
Uchwała Nr XII/119/2015
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Opatówek na realizację  zadania pn.
„Przebudowa  nawierzchni  drogi  gminnej  w  miejscowości  Tłokinia  Ko ścielna  ul.
Wiosenna” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5  i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala
się, co następuje: 

§ 1.

Udziela się  pomocy finansowej Gminie Opatówek na realizację  zadania pn. „Przebudowa
nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Tłokinia Kościelna ul. Wiosenna”

§ 2.
Pomoc finansowa, o której mowa w  § 1, zostanie udzielona w formie dotacji  celowej  ze
środków budżetu na 2015 rok w wysokości 50 000,00 zł

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                        Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

                                                                                                                                /.../
                                                                                                                        Andrzej Plichta



Uzasadnienie

do uchwały Nr XII/119/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 czerwca 2015 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Opatówek na realizację zadania pn.

„Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Tłokinia Ko ścielna ul.
Wiosenna”

 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia
jednostek samorządu terytorialnego mogą  sobie wzajemnie bądź  innym jednostkom
samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Postanawia się

udzielić pomocy finansowej na rzecz Gminy Opatówek z przeznaczeniem na realizację
zadania  publicznego  związanego  z  przebudową  nawierzchni  drogi  gminnej  ul.
Wiosennej w miejscowości Tłokinia Kościelna Przybliżone koszty utwardzenia ulicy
Wiosennej  wynoszą  około  140.000,00  zł.  Ulica  Wiosenna znajduje  się  na granicy
Gminy Opatówek i Miasta Kalisza i służy mieszkańcom zarówno Gminy Opatówek
jak i Miasta Kalisza, których posesje znajdują się przy w/w ulicy. Utwardzenie w/w
ulicy  przyczyni  się  do  znacznego  ulepszenia  warunków  jezdnych.  W  związku  z
powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

                                                                                                                               Prezydent 
                                                                                                                           Miasta Kalisza
                                                                                                                                    /.../

Grzegorz Sapiński 


